
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136964

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Dejdar Vojtěch (03060687)

Klub: 6270401 - TJ Olbramovice z.s.

Soutěž: 2016627E1F ­ STARNET Okresní soutěž žáci skupina B ­ JARO

Zápas: Olbramovice - Jaroslavice ,2016627E1F0802

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 31´ a 47´ obdržel ŽK a následně ČK za strčení do soupeře a bezohledné podražení soupeře z boku v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2017 15:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136962

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hladký Filip (91101064)

Klub: 6270101 ­ SK­1934 Dobřínsko ,spolek

Soutěž: 2016627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Dobřínsko ­ Troskotovice ,2016627A3B2104

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem Vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 20´ a 87´ obdržel ŽK a následně ČK za 2 x bezohledné podražení soupeře z boku v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2017 15:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136961

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Jančí Jan (94071275)

Klub: 6270551 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Troskotovice

Soutěž: 2016627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Dobřínsko ­ Troskotovice ,2016627A3B2104

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 30´ a 32´ obdržel ŽK a následně ČK za 2 x bezohledné podražení soupeře z boku v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2017 14:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136959

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kočí Albín (89100219)

Klub: 6270871 - Football Club Bohutice,z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Šanov ­ Bohutice ,2016627A2B2302

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:
v 80´ obdržel ČK za HNCH kopnutí do soupeře v přerušené hře. Soupeř utkání dohrál.
za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 5 soutěžních utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 28.05.2017 14:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136960

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Lössl David (77040930)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Šanov ­ Bohutice ,2016627A2B2302

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ“), když:

o poločasové přestávce byl vykázán z lavičky náhradníků pro opakovanou kritiku výkonu rozhodčího s hanlivými a urážlivými výrazy; posléze
i opakovaně vyhrožováno

za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DK FAČR ukládá trest zákaz výkonu funkce a pobytu na hráčské lavičce ve všech
funkcích na 8 soutěžních utkání nepodmíněně a peněžitá pokuta ve výši 1.500,­Kč

S odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 DŘ a v souladu s § 20 odst. 11 DŘ bude uložená pokuta zapsaná na sběrnou fakturu klubu (
Šanov)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 01.06.2017 14:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136957

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pollach Dominik (98061863)

Klub: 6270741 ­ TJ Sokol Přímětice

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Přímětice B ­ Štítary A ,2016627A2A2304

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 73´ a 79´ obdržel ŽK a následně ČK za strčení do soupeře a zmaření slibně se rozvíjející akce

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2017 14:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136963

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Skoumal Pavel (75070724)

Klub: 6270581 ­ Tělovýchovná jednota Velký Karlov

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: FK Lechovice ­ Velký Karlov ,2016627A3C2103

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 3´ obdržel ČK za zmaření brankové příležitosti soupeře úmyslným hraním rukou

za což se podle § 43 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.05.2017 15:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017137397

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270811 ­ Tělocvičná jednota Sokol Trstěnice

Soutěž: 2016627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Tavíkovice ­ Trstěnice ,2016627A3B2106

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK podle §7/1 pism.d) RS OFS Znojmo družstvo Trstěnic pro nenastoupení k utkání s návrhem na uložení
kontumačního výsledku 3 :0 ve prospěch oddílu Tavíkovice,a povinnost uhradit domácímu oddílu 1500,­Kč dle RS modifikace OFS
Znojmo § 49/7 pism.a), a uložil finanční pokutu

Rozhodnutí DK
Klub Trstěnice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), nenastoupení družstva k utkání, odmítnutí pokračování ve hře
bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu, kdy se družstvo sice k utkání dostavilo v počtu hráčů umožňující
nastoupit k utkání, toto však bez závažných důvodů odmítli a k utkání nenastoupili
za což se oddílu Trstěnice podle § 56, odst. 3 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 2.000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu
a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře Tavíkovice
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

Současně se klub Trstěnice upozorňuje na povinnost úhrady nákladů spojenou s přípravou utkání organizátoru utkání (Tavíkovice) dle §
49 odst.7) SŘF a dle RFS OFS Znojmo­ modifikace § 49 odst. 7, písm.a ), ve lhůtě do 14 dnů od vydání tohoto rozhodnutí dle návrhu STK

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136958

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Uzel Petr (92051924)

Klub: 6270871 - Football Club Bohutice,z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Šanov ­ Bohutice ,2016627A2B2302

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:
v 77´ obdržel ČK za HNCH kopnutí do soupeře v přerušené hře. Soupeř utkání dohrál.
za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 28.05.2017 14:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017137395

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270721 ­ FK Aditeg Vrbovec­Dyjákovičky, z.s.

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Jiřice ­ Vrbovec­Dyjákovičky B ,2016627A3C2101

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK podle §7/1 pism.d) RS OFS Znojmo družstvo Vrbovec/Dyjakovičky pro nenastoupení k utkání s návrhem na uložení
kontumačního výsledku 3 :0 ve prospěch oddílu Jiřice a povinnost uhradit domácímu oddílu 1500,­Kč dle RS modifikace OFS Znojmo §
49/7 pism.a), a uložení finanční pokuty

Rozhodnutí DK
Klub Vrbovec­Dyjákovičky je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu
za což se oddílu Vrbovec Dyjákovičky podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 2.000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu
a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře (Jiřice)
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

Současně se klub Vrbovec Dyjákovičky upozorňuje na povinnost úhrady nákladů spojenou s přípravou utkání organizátoru utkání (Jiřice)
dle § 49 odst.7) SŘF a dle RFS OFS Znojmo­ modifikace § 49 odst. 7, písm.a ), ve lhůtě do 14 dnů od vydání tohoto rozhodnutí dle návrhu
STK

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017136956

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vu Khac Tom (94120901)

Klub: 6240671 ­ Tělovýchovná jednota START VLASATICE

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Vlasatice - Hostim ,2016627A1A2304

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:
v 52´ obdržel ČK za HNCH kopnutí do soupeře v nepřerušené hře mimo souboj o míč. Soupeř utkání dohrál.
za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 29.05.2017 14:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.06.2017


